CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESP1RITO SANTO

DECRETO N2 12/88

Anula e Suplementa dotações do

Orçamento da C~mara Municipal .

A C~mara Mun icipal de Nova Ven~cia,Estado do

Esp iri ta Santo,usando de suas atribuiçÕes que lhe são conferidas por

l e i, faz saber que de acordo com o artigo 52 da Lei Mun i cipa l n21 . 541

/87,Decreta:

Art2 12- Fica autorizada a abertura de Cr~dl

to Suplementar no valor de Cz$400 . 000 , 00(quatrocentos mil cruzados) -

ma dotação seguinte:

Serviços de Terceiros e Encargos-3. 1 . 3 . 0 Cz $400 . 000, 00

Total .................................... Cz ) 400 . 000,00

Ar t2 22- Para fazer face face as despesas -

da suplementaç;o, conforme art igo 12 dest e Decreto Legis l ativo,fica a

nu l ada igual quant ia de Cz~400 . 000, 00(quatrocentos mil cruzados) da

dotação do orçamento vigente :

Obras e Instalações . 4 .1 .1 . O Cz$400 . 000 , 00

Total .•................................. Cz$400 . 000,00

Ar t2 32 Este Decr eto Legislativo entrar~ em

vigor na dato de sua pub l icação,revogando-se as disposiçÕes em contra

r i o .

Reg istre-se, Publ ique-se e Cumpra-se

C~mara Munic ipal de Nova Ven~c ia, em 14 de junho de 1988